
Smlouva o poskytování služby
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Mezi:

MŠ Laudova
se sídlem: Laudova 3/1030, Praha 6 - Řepy, 163 00
IČO: 70974161
Zastoupená: Mgr. Alenou Lucovou, ředitelkou
(dále jen ,,objednatel")

a

Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.
se sídlem: Ruzyňská 209,'8, 161 00 Praha 6
zastoupená: Be. Martinem Chládkem - jednatelem
zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 111035
IČO: 27404862
DIČ: CZ27404862

byla dne, měsíce a roku niže uvedeného uzavřena tato Smlouva o dílo

I.
Předmět díla

l. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě živnostenského listu vykonávat činnost
dle této smlouvy a že má dostatečnou kapacitu personální i strojní k provedení prací
sjednávaných touto smlouvou.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelnou údržbu zeleně. Specifikace činností a její
rozsah jsou uvedeny v Příloze č. l - Ceník prací. a ostatní práce dle ceníku Urs se
slevou 10°/o.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ vzniku škody při prováděni prací dle této
smlouvy.

II.
Místo plnění

l. Místo provádění a dodání díla je: areál MŠ Duha, areál MŠ Sluníčko, areál MŠ Fialka a
areál MŠ Opukova.



III.
Cena díla a fakturace

l. Cena plněni je stanovena na základě skutečně provedených prací.
2. Splatnost faktur je do 14 dnů od jejich převzetí objednatelem. Faktury budou zaslány

IV.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V.
výpověď

l. Obě smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit písemně při zvlášť hrubém porušeni
povinnosti Zhotovitelem nebo objednatelem.

2. Tuto smlouvu je možné vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná
běžet prvním dnem následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně. Ve sporech se má za to, že výpověď je doručena drúhé smluvní stmně
5. dnem ode dne jejího odeslání na adresu druhé smluvní strany, uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

3. V případě ukončení této smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli poměrnou
část ceny díla za již provedené práce do doby ukončeni smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

4. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně, jinak jsou neplatné.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními suanami.

V Praze dne 22. l. 2020
l

za Zhotovitele:
Be. Martin Chládek

za objednatele:
Mgr. Alena Lucová



Dodavatel

sadovnický a zahradnický servis s. r. o.
Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6
IČO: 27404862 DIČ: CZ27404862

Odběratel
Vážená pani Mgr. Alena Lucová
MŠ Laudova se speciálními třídami
Laudova 3/1030, Praha 6 - ŘepY

CENÍK PRACÍ

Zahradnické práce

Označení Počet jednotek Cena za jedn. Částka

Seč
Podzimní odkhzení listí
Řez keřů
Likvidace odpadu
Přeprava

21% DPH
1 m2 0,85 0,85
1 m2 2,85 2,85
1 m2 20,00 20,00
1 knt 2500,00 2500,00
1 km 24,00 24,00

Datum vyhotoveni 22.1 .2020
Zpracoval Bc.Martin Chládek, t
Platnost cenové nabídky je 30 dn

,/{,/'ň


